
Реде

н 

број

ИД Име
Татково 

име
Презиме УНВЕРЗИТЕТ ФАКУЛТЕТ

ОСЛОБОДУ

ВАЊЕ ОД 

ПЛАЌАЊЕ 

НА 

ПАРТИЦИПА

1 45762

Мурат Муртеза Умер
Универзитет св. 

Климент Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

2 45768

Мартин Сашко Митревски
Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

шумарски  

науки, 

пејзажна 

архитектура и 

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

3 45799

ВЛАТК

О
Александар

МОМИРОС

КИ

Универзитет св. 

Климент Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

СЕ 

ОСЛОБУДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

4 45823

Марио Столе Лазаревски
Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Факултет за 

земјоделски 

науки и храна

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

5 45825

David Златко Taleski
Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

6 45842

Кристин

а
Борис Наумоска

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

7 45843

Сара Дејанчо Вељаноска
Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Филозофски 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

8 45861

Филип Сашо Спасески
Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Медицински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

9 45871

АНГЕЛА Горанчо ЦВЕТКОВА
Универзитет св. 

Климент Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

10 45872

ЉУПКА
Зоран 

Симеонов

СИМЕОНОВ

А

Универзитет св. 

Климент Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

Студенти од прва година (бруцоши) запишани прв пат на 

додипломски студии кои ги исполнуваат условите од конкурсот и 

студираат со комбинирана настава сместени во студентски дом 

СТИВ НАУМОВ НОВИ БАРАКИ-СКОПЈЕ



11 45884

ЈОРДА

Н
ЃОРГИ КОЦЕВ

Универзитет св. 

Климент Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

12 45899

САРА Оливер
БУТРАКОС

КА

Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

13 45904

Дамјан Благој Димитров
Универзитет св. 

Климент Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

14 45914

Stefan Мијалче Ristov
Универзитет св. 

Кирил и Методиј - 

Скопје

Природно-

математички 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА

15 45948

НИКОЛ

А
Ивица НИКОЛОВ

Универзитет св. 

Климент Охридски - 

Битола

Факултет за 

безбедност – 

Скопје

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВ

АТ ОД 

ПАРТИЦИПА

ЦИЈА


